
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIII  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1160
20.09.2018 м.  Хуст

Про внесення змін в статут Комунального 
підприємства «Реклама-Хуст»

 З метою приведення Статуту Комунального підприємства «Реклама – Хуст»
у відповідність до норм чинного законодавства, керуючись ст.26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні” , сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

 1.  Зробити внесок у статутний фонд комунального підприємства «Реклама –
Хуст»» нерухомим майном – частиною нежитлових вбудованих приміщень ІІ-го
поверху  (204,8  м2),  за  адресою м.  Хуст,  вул.  Поперечна,1  балансовою вартістю
1 001 584 гривень станом на 01.01.2018р.

 2.  Затвердити  Статут  комунального  підприємства  «Реклама -  Хуст» в  новій
редакції (Додається).

3.Уповноважити  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих
органів Щербан Р.І.  підписати установчі документи.
      4.  Директору КП «Реклама – Хуст» провести  відповідні зміни в єдиному
державному реєстру юридичних осіб,  фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань.

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з
питань житлово-комунального господарства та містобудування.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


